АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАКЛИНЬЕ

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.10.2018                                                                                               № 50-па

с.Заклинье

Об утверждении плана проведения проверок

соблюдения земельного законодательства физическими лицами на 2019 год

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса РФ, статьей 37 Устава сельского поселения Заклинье Рамешковского района Тверской области, администрация сельского поселения Заклинье Рамешковского района Тверской области постановляет:

1. Утвердить план проведения проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами на  2019 год  на территории сельского поселения Заклинье Рамешковского района Тверской области (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление для обнародования на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Заклинье и на официальном сайте администрации Рамешковского района Тверской области в сети «Интернет».

3. Контроль за соблюдением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Заклинье:                               Т.А.Журавлева

Приложение

 к постановлению администрации

сельского поселения Заклинье

 от 19.10.2018 № 50-па

План

проведения проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами на 2019 год

на территории сельского поселения Заклинье Рамешковского района Тверской области

	№

п/п
	ФИО

физического лица

	Земельный участок, в отношении которого проводится

проверка
	Сроки проведения проверки
	Форма

проведе

ния

провер

ки

(доку

мен

тарная,

выезд

ная,

докумен

тарная и

выезд

ная)

	Адрес места

нахождения

земельного участка
	Кадастровый

номер

земельного

участка
	Пло

щадь

(га)
	Катего

рия

земель
	Вид

разре

шенно

го ис

пользо

вания

	Цель

провер

ки
	Основания проверки

	Дата

начала

проведе

ния

проверки и оконча

ния проверки
	Рабочих

дней

	1.
	физическое лицо

	Тверская

область

Рамешковский

 район

сельское

поселение

Заклинье,

район

с.Алексеевское
	69:26:0000009:320

69:26:0000009:321

69:26:0000009:322

69:26:0000009:323

69:26:0000009:324

69:26:0000009:325

69:26:0000009:326

69:26:0000009:327

69:26:0000009:328

69:26:0000009:329

69:26:0000009:330

69:26:0000009:331

69:26:0000009:332

69:26:0000009:333

69:26:0000009:334

69:26:0000009:336

69:26:0000009:337

69:26:0000009:338

69:26:0000009:339

69:26:0000009:340

69:26:0000009:341

69:26:0000009:342

69:26:0000009:343

69:26:0000009:344

69:26:0000009:345

69:26:0000009:347

69:26:0000009:349

69:26:0000009:350

69:26:0000009:363

69:26:0000009:366
	22,6

11,05

2

13

2,9

5,78

8,71

25

15,4

9,4

10,0

2,7

2,6

5,1

12,0

5,9

3,7

13,0

12,1

4,1

7,2

14,2

5,0

39,3

9,0

46,9

26,0

21,3

3,7

4,4

	Земли

сельско

хозяйст

венного

назначе

ния
	Для

сельско

хозяйст

венного

произво

дства
	Соблюдение требований Земельного кодекса РФ

	Плановый контроль
	20.05.

2019
	20
	ДВ

	2.
	физическое лицо

	Тверская

область

Рамешковский

 район

сельское

 поселение

Заклинье, район

с.Алексеевское
	69:26:0000009:348

69:26:0000009:352

69:26:0000009:360
	5,3

32,5

6,5
	Земли

сельско

хозяйст

венного

назначе

ния
	Для

сельско

хозяйст

венного

произво

дства
	Соблюдение требований Земельного кодекса РФ

	Плановый контроль
	20.05.

2019г.
	20
	ДВ

	3.
	физическое лицо

	Тверская

область

Рамешковский

 район

сельское

поселение

Заклинье,

район

д.Каменное
	69:26:0000009:299

69:26:0000009:300

69:26:0000009:301

69:26:0000009:304

69:26:0000009:306

	14,6

1,7

8,8

11,58

7,0
	Земли

сельско

хозяйст

венного

назначе

ния
	Для

сельско

хозяйст

венного

произво

дства
	Соблюдение требований Земельного кодекса РФ
	Плановый контроль
	22.05.

2019г.
	20
	ДВ

	4.
	физическое лицо

	Тверская

область

Рамешковский

 район

сельское

поселение

Заклинье,

район

д.Петраково, с.Заклинье
	69:26:0000009:429

69:26:0000009:430

69:26:0000009:428

69:26:0000009:431

69:26:0000009:476

69:26:0000009:477
	67,7

103,1

102,9

108,1

446,6

10,0

	Земли

сельско

хозяйст

венного

назначе

ния
	Для

сельско

хозяйст

венного

произво

дства
	Соблюдение требований Земельного кодекса РФ
	Плановый контроль
	22.05.

2019г.
	20
	ДВ

	5.
	физическое лицо

	Тверская

область

Рамешковский

 район

сельское

поселение

Заклинье,

район

д.Иваньково
	69:26:0000009:405

69:26:0000009:406

69:26:0000009:407

69:26:0000009:408

69:26:0000009:409

69:26:0000009:410

69:26:0000009:411

69:26:0000009:412

69:26:0000009:413

69:26:0000009:414

69:26:0000009:415

69:26:0000009:416

69:26:0000009:417
	5,3

10,1

10,1

10,1

20,2

6,5

8,2

11,0

11,5

12,9

12,9

4,3

4,3
	Земли

сельско

хозяйст

венного

назначе

ния
	Для

сельско

хозяйст

венного

произво

дства
	Соблюдение требований Земельного кодекса РФ
	Плановый контроль
	28.05.

2019г.
	20
	ДВ

	6.
	физическое лицо

	Тверская

область

Рамешковский

 район

сельское

поселение

Заклинье,

район

д.Заклинье, Петраково
	69:26:0000009:428

69:26:0000009:429

69:26:0000009:430

69:26:0000009:431

69:26:0000009:476

69:26:0000009:477
	102,9

67,7

103,1

108,1

446,6

10,0

	Земли

сельско

хозяйст

венного

назначе

ния
	Для

сельско

хозяйст

венного

произво

дства
	Соблюдение требований Земельного кодекса РФ
	Плановый контроль
	22.05.

2019г.
	20
	ДВ